

國泰人壽
微型保險商品
業務資訊

一、108 年度業務推動情形

(一)目標達成率

(單位：新台幣萬元；%)

月份	銷售微型保險之總保費收入		
	108 年度目標值	截至當年度當月份 累計執行情形	達成率
1 月	500	316	63%
2 月	500	323	65%
3 月	500	336	67%
4 月	500	351	70%
5 月	500	684	137%
6 月	500	705	141%
7 月	500	725	145%
8 月	500	735	147%
9 月	500	745	149%
10 月	500	1,436	287%
11 月	500	1,449	290%
12 月			

(二)有效契約業務

(單位：人數；件數；新台幣萬元)

月份	人數	件數	保額
1 月	126,828	18,512	4,110,344
2 月	126,826	18,510	4,110,617
3 月	28,142	14,771	1,251,904
4 月	31,105	14,864	1,397,986
5 月	29,099	12,858	1,300,018
6 月	24,637	13,016	1,126,135
7 月	27,468	12,748	1,273,218
8 月	25,652	10,782	1,182,944
9 月	30,058	10,706	1,400,392
10 月	37,695	4,904	1,532,913
11 月	37,954	4,716	1,547,244
12 月			

(三)累計承保業務(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：人數；新台幣萬元)

月份	人數	保額
1月	193,124	5,969,804
2月	193,185	5,971,661
3月	202,066	6,413,331
4月	205,172	6,563,855
5月	205,420	6,571,207
6月	205,670	6,581,015
7月	205,778	6,583,468
8月	206,363	6,604,928
9月	210,968	6,832,803
10月	223,935	7,276,325
11月	224,424	7,299,314
12月		

(四)累計理賠情形(統計資料時間：98年11月迄今)

(單位：件數；新台幣萬元)

月份	件數	金額
1月	487	4,539
2月	488	4,542
3月	504	4,715
4月	517	4,862
5月	532	5,045
6月	548	5,254
7月	562	5,346
8月	570	5,402
9月	581	5,441
10月	591	5,481
11月	597	5,531
12月		

(五)業務分布情形(統計資料時間：累計承保人數占比：98年11月迄
108年06月；有效契約人數占比：截至108年06月)

(單位：%)

各縣市	累計承保人數占比	有效契約人數占比
臺北市	1.9%	3.4%
基隆市	0.8%	0.9%
新北市	24.0%	3.3%
桃園市	30.1%	2.2%
新竹市	0.4%	0.2%
新竹縣	1.7%	1.8%
苗栗縣	1.1%	1.2%
臺中市	6.7%	38.9%
彰化縣	1.7%	1.5%
南投縣	3.8%	14.9%
雲林縣	0.9%	1.8%
嘉義市	0.1%	0.1%
嘉義縣	0.9%	1.6%
臺南市	1.1%	2.9%
高雄市	2.9%	5.9%
屏東縣	4.9%	5.2%
宜蘭縣	1.3%	1.1%
花蓮縣	9.1%	6.3%
臺東縣	6.4%	5.9%
澎湖縣	0.1%	0.4%
金門縣	0.1%	0.4%
連江縣	0.1%	0.0%